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بزرگیزدوبازیسختخودمقابلالسدرابا

بردپشتسرگذاشت.ایندرحالیاست

کهبازیبرگشتدوتیماولآباندرتهران

برگزارمیشودومربیانوبازیکنانپرسپولیس

تاکیددارندکههنوزهیچچیزیتمامنشده

وباوجودبرددربازیرفت،نمیتوانازحالا

پرسپولیسرافینالیستلیگقهرمانانآسیا

دانست.ازطرفدیگربازیکنانپرسپولیس

باکمترینامکاناتوباپنجرههایبستهاز

نقلوانتقالاتدرآستانهیکتاریخسازیقرار

دارندوبایددیدبالاخرهطلسمرفتنسرخها

بهفینالآسیاباهدایتبرانکوشکسته

خواهدشدیانه.شجاعخلیلزادهازجمله

بازیکنانیبودکهعملکردبسیارخوبیدر

بازیرفتمقابلالسدداشت.گفتوگوی

»فرهیختگان«رابامدافعباتجربهقرمزهادر

ادامهمیخوانید.

ازبازیباالسدبگوواینکهچهشرایطیدراین

بازیداشتید؟

بازی بسیار سختی بود. السد از تیم های 

قوی و معتبر فوتبال قطر و کشورهای حوزه 

خلیج فارس است که با هزینه های زیادی 

هم که انجام داده توانسته بازیکنان بزرگی 

مثل ژاوی و گابی را به دوحه بیاورد. این را 

در نظر بگیرید که در دو پنجره نقل وانتقالات 

اخیر، ما هیچ بازیکنی نگرفتیم و تقویت 

نشدیم اما خوشبختانه بازی خوبی انجام 

دادیم و توانستیم السد را در خانه خودش شکست 

دهیم. 

میتوانازحالاپرسپولیسرافینالیستلیگ

قهرمانانآسیادانست؟

نه، اصلا این طور نیست. این بازی دو نیمه دارد 

که فقط نیمه اول آن را بردیم و نیمه دوم آن مانده 

است. ما در تهران بازی سختی با السد داریم و به 

نظرم این بازی به مراتب سخت تر از بازی رفت در 

دوحه خواهد بود. السد تیم خیلی خوبی است و 

نمی توانیم از حالا خودمان را در فینال ببینیم. 

بازی برگشت برای هر دو تیم سخت است و السد 

چیزی برای از دست دادن ندارد 

و بی محابا بازی خواهد کرد. 

ما باید با تمرکز بالا بازی 

کنیم تا نتیجه مورد نظر 

خودمان را بگیریم. 

ران دا هوا  ما ا

پرسپولیسازحالا

خودشانرا

برایبازیفینالآمادهمیکنند!

به نظرم اینکه خودمان را از حالا برنده بدانیم اشتباه 

بزرگی است. هنوز هیچ چیز مشخص نیست. السد 

تیم کوچکی نیست و قطعا با برنامه به تهران خواهد 

آمد. امیدوارم هواداران به ورزشگاه بیایند و مثل 

بازی برگشت برابر الدحیل، ورزشگاه را قرمزپوش 

کنند و با حمایت فوق العاده خود به ما کمک کنند 

تا به فینال آسیا برویم. ما شانس خوبی داریم اما 

نباید چیزی را تمام شده دانست. 

فکرمیکردیدرقطربردبهدستبیاورید؟به

هرحالتیمپرسپولیسباچندمحرومومصدوم

بهاینبازیرفت.

ما در هر بازی برای بردن به زمین می رویم. 

حتی در لیگ ایران هم در هر بازی برای 

بردن وارد زمین می شویم. آقای برانکو 

قبل از بازی با السد به ما گفت از این 

بازی برد می خواهیم و ما هم برای بردن 

به زمین رفتیم. البته خدا هم کمک کرد و 

توانستیم نتیجه خیلی خوبی بگیریم. البته 

همان طور که گفتم همه چیز تمام نشده است 

و منتظر بازی برگشت خواهیم بود اما هواداران 

بدانند که همه تلاش خودمان را خواهیم کرد تا به 

فینال آسیا برسیم. 

بینتوومهاجمالجزایریالسد)بغدادبونجاح(

همگویادرگیریبهوجودآمدهبود!

نه این طور نیست! در فوتبال از این اتفاقات رخ 

می دهد. بین مدافعان و مهاجمان همیشه از این 

تنش ها هست و مشکل خاصی نیست. من مقابل 

بونجاح بازی کرده بودم و می دانستم چه رفتارهایی 

در زمین دارد. در این بازی های بزرگ و مهم از این 

تنش ها وجود دارد و مشکل خاصی نیست!

ونزوئلا حریف شاگردان کی روش 
رسانه های ونزوئلایی اعلام کرده اند تیم ملی فوتبال این کشور قرار 

است در ماه آینده با تیم ملی ایران دیدار دوستانه ای را برگزار کند. 

بر این اساس، دیدار دوستانه دوم تیم ملی فوتبال ایران در ماه 

نوامبر روز سه شنبه، ۲۹ آبان برابر ونزوئلا در ورزشگاه آزادی برگزار 

خواهد شد. پیش از این منابع خارجی اعلام کرده بودند تیم ملی 

فوتبال ایران قرار است پنجشنبه، ۲4 آبان برابر ترینیداد قرار بگیرد. 

تیم ملی فوتبال ایران همچنین هفته آینده باید در خانه برابر بولیوی 

به میدان برود. 

دو تیم ایران و ونزوئلا چندماه پیش در شهر نایمخن هلند برابر هم 

به میدان رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر ملی پوشان ایران 

خاتمه یافت و احتمالا همان موقع برای یک بازی دوستانه دیگر 

رایزنی هایی انجام شده است!

دیدار هاشمیان با تاج در فدراسیون 
وحید هاشمیان، ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران با حضور در 

دفتر رئیس فدراسیون فوتبال با مهدی تاج دیدار و گفت وگو کرد. 

وی در این دیدار با اشاره به بازدیدش از مرکز ملی فوتبال ایران از 

شرایط و امکانات ایجادشده در این مرکز تمجید کرد. هاشمیان 

همچنین اظهار امیدواری کرد پیشرفت و توسعه زیرساخت های 

فوتبال همچنان ادامه و استمرار داشته باشد. 

بازیکن اسبق هامبورگ، بایرن مونیخ و بوخوم در ادامه به بیان برخی 

از خاطرات و تجارب خود از فوتبال آلمان و مسابقات بوندس لیگا 

پرداخت و اظهار امیدواری کرد شرایط فوتبال باشگاهی ایران نیز 

براساس الگوهای جهانی و بین المللی بهبود یابد. شایعاتی درباره 

احتمال همکاری فدراسیون با هاشمیان در تیم های ملی پایه 

منتشر شده است!

استقلال همچنان درگیر اخراجی ها
به نظر می رسد اخراج بازیکن در بازی های استقلال به یک اتفاق 

عادی تبدیل شده است. در حالی که آبی ها با یک بازی برتر فرصت 

شکست السد و صعود به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا را داشتند، 

اخراج روزبه چشمی همه برنامه های شفر را به هم ریخت و آبی ها 

نیز درنهایت موفق به حذف السد نشدند. 

استقلال هفته گذشته در جام حذفی به مصاف نفت مسجدسلیمان 

رفت و در یک بازی سخت توانست در وقت های تلف شده با یک 

گل حریف خود را شکست دهد که اتفاق مهم بازی اخراج ووریا 

غفوری بود که باعث شد کار آبی ها برای صعود سخت شود. در 

بازی دیشب که مقابل همین حریف تکراری انجام شد هم نوبت 

به میلاد زکی پور رسید که اخراج شود تا روند کارت قرمز گرفتن 

شاگردان شفر ادامه یابد. 

صعود ماشین سازی با حذف پارس 
در مرحله یک هشتم جام حذفی تیم پارس جنوبی شب گذشته در 

ورزشگاه تختی شهر جم به مصاف تیم ماشین سازی تبریز رفت که 

در پایان ۹۰ دقیقه قانونی و ۳۰ دقیقه وقت اضافه تیم ماشین سازی 

دو بر یک به پیروزی رسید. به این ترتیب پارس جنوبی در خانه اش 

از جام حذفی کنار رفت آن هم در حالی که مهدی تارتار، سرمربی 

پارس جنوبی گفته بود در این جام نیم نگاهی به قهرمانی دارد! 

ماشین سازی هم با سرمربیگری رضا مهاجری به یک برد دیگر رسید 

و به یک چهارم نهایی صعود کرد. 

احمد موسی و محمد خرم الحسینی برای ماشین سازی و حامد 

نورمحمدی برای پارس جنوبی گلزنی کردند. در دقیقه ۹1 نیز 

جودکی، مربی ماشین سازی و حسینی پاشایی، مربی پارس جنوبی 

از بازی اخراج شدند. 

مجتبی نورعلی
روزنامه نگار

پیری:حتمابایدکشتهبدهیمتابرایپیگیریبیایند؟

 لیدرها در بستن استقلال خوزستان 
دخالت داشتند!

تغییراتاحتمالیدرکمیتهملیالمپیک

 شهنازی می رود
سجادی می آید؟

نفت یک تنه استقلال را از بحران خارج کردخلیل زاده در گفت وگو با »فرهیختگان«:

درگیری ام با بونجاح 
عادی بود!

 صعود در جدول 
با اکسیر جوانی

 شماره مسلسل 3340
  یکشنبه ۱۵ مهر ۱3۹۷

 ۲۷ محرم ۱440  
 ۷ اکتبر ۲0۱۸ 

 شماره ۲۶0۲
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تیم های نفت مسجدسلیمان و استقلال شب 

گذشته در دیداری عقب افتاده از هفته ششم 

لیگ برتر به مصاف هم رفتند که درنهایت این 

دیدار با برتری ۲بریک استقلال به پایان رسید.

نکته جالب اینکه این دو تیم سه شنبه شب 

گذشته از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 

به مصاف هم رفته بودند که در این دیدار نیز 

استقلال حریف خود را در وقت های اضافه با 

برتری یک بر صفر و با تک گل روح الله باقری 

شکست داده بود تا هر دو دیدار شاگردان شفر 

در این شهر با برتری آبی پوشان تهرانی به پایان 

برسد.

 همچنان رحمتی

شفر در این دیدار از ترکیب مهدی رحمتى، ووریا 

غفوری، پژمان منتظری، روزبه چشمی، میلاد 

زکى پور، فرشید باقرى، علی کریمى، فرشید 

اسماعیلى، مهدی قائدی، الهیار صیادمنش و 

روح الله باقری استفاده کرد.

در این دیدار شفر بازهم ترجیح داد از مهدی 

رحمتی در درون دروازه تیم خود استفاده کند 

تا مشخص شود او در ترکیب اصلی آبی ها بدون 

جانشین است و قرار نیست شفر دست به جایگاه 

او در ترکیب اصلی بزند. هرچند پیش از این 

صحبت از حضور حسینی درون دروازه آبی ها 

بود. همچنین روزبه چشمی بعد از دو بازی به 

پست دفاع وسط برگشت تا در کنار منتظری بازی 

کند، با این حساب میلاد زکی پور و ووریا غفوری 

مدافعان راست و چپ استقلال را تشکیل دادند. 

فرشید باقری بعد از دو بازی نیمکت نشینی به 

ترکیب استقلال برگشت و در کنار علی کریمی 

زوج پست هافبک دفاعی استقلال را تشکیل داد.

 تبریزی و گرو روی نیمکت

نکته عجیب اینکه شفر ترجیح داد برای دومین 

بازی پیاپی مرتضی تبریزی را نیمکت نشین کند تا 

فرصت به بازی کردن بازیکنان جوانی مثل قائدی 

و صیادمنش در ترکیب اصلی برسد. در ترکیب 

استقلال فرشید اسماعیلی در پست هافبک 

پشت مهاجم بازی کرده و الهیار صیادمنش و 

مهدی قائدی دو وینگر راست و چپ استقلال را 

تشکیل دادند. همچنین مطابق انتظار الحاجی 

گرو در بازی با نفت مسجدسلیمان نیمکت نشین 

بود تا روح الله باقری به عنوان مهاجم هدف در 

ترکیب آبی ها بازی کند.

 میداوودی بیرون از ترکیب

در آن سوی میدان نیز علیرضا مرزبان در این 

مسابقه این نفرات را راهی میدان کرد: حبیب 

فرعباسی، مجتبی بیژن، موسی کولیبالی، 

میلاد خدایی اصلی، اسماعیل شریفات، حکیم 

نصاری، سیدپیمان میری، سیدمحمد حسینی، 

فرشید محمدی، محمود قائدرحمتی و علیرضا 

علیزاده.

در این مسابقه مرزبان بار دیگر میداوودی را در 

ترکیب اصلی قرار نداد و یوسف وکیا هم به دلیل 

مصدومیت از ترکیب اصلی خارج شده تا پیمان 

میری از ابتدا وارد شود.

 نیمه اول؛ نزنی می خوری!

استقلال خیلی زود در این دیدار توسط 

صیادمنش مهاجم شمالی جوان خود به گل 

رسید و از حریفش در همان دقیقه اول پیش 

افتاد. در ادامه این نیمه، نفتی ها مسلط به توپ و 

میدان شده و در چندین نوبت نیز به صورت جدی 

دروازه رحمتی را تهدید کردند. نفت دو توپ را به 

تیر زد و چندین موقعیت صددرصد را از هم داست 

داد. نکته قابل توجه اینکه روی یکی از همین 

ضربات استقلالی ها صاحب ضدحمله شدند 

و فرصت به مهدی قائدی رسید تا دیگر مهاجم 

جوان استقلال موفق شود روی خروج اشتباه گلر 

میزبان، گل دوم تیمش را به ثمر برساند. گل دوم 

استقلال در دقیقه ۲۹ به ثمر رسید.

 نیمه دوم؛ اضطراب دقایق پایانی

نیمه دوم در حالی آغاز شد که با ورود میلاد 

میداوودی به جای پیمان میری به زمین مسابقه 

برای نفت، روند این تیم هجومی شد. هرچند در 

همان دقایق نخست این نیمه با اخراج زکی پور، 

به نظر می رسید کار میزبان برای بازگرداندن 

نتیجه راحت شود اما باز هم توپ های نفتی ها 

راه به دروازه استقلال پیدا نکرد.

در ادامه نیز در حالی که نفت روی موج حملات 

سوار بود، کولی بالی از ترکیب تیمش اخراج 

شد تا دقایق پایانی هر دو تیم با 1۰ بازیکن 

کار را دنبال کنند. نفتی ها در دقیقه 88 از روی 

نقطه پنالتی یکی از گل ها را جبران کردند اما در 

نهایت بازی با برتری استقلال و در شب درخشش 

بازیکنان جوان این تیم به پایان رسید و این تیم 

به رده هفتم صعود کرد.

در دقایق پایانی این دیدار داور به دلیل 

درگیری های مکرری که مربیان دو تیم کنار 

زمین داشتند هر دو را از کنار زمین اخراج 

کرد. این در حالی است که شفر و مرزبان بعد 

از اخراج هم حاضر به ترک زمین نبودند و در 

نهایت با وساطت مسئولان برگزاری این بازی 

به کناره زمین رفتند.


